
F AFCF 06    VER-5

 Fecha     

CHEQUERA INVERSION

BBVA 162783126 21,374.96          EDOS DE CTA ENERO 2017

JULIO DEL 2016 385753 443,114.54        EDOS DE CTA ENERO 2017

BBVA 109814191 20,789.42          EDOS DE CTA ENERO 2017

BANORTE 238028906 778,015.63        EDOS DE CTA ENERO 2017

BANBAJIO 740324 10,001.10          EDOS DE CTA ENERO 2017

BBVA 447033524 27,086.65          EDOS DE CTA ENERO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 154,381.75        EDOS DE CTA ENERO 2017

BANORTE 237692885 576.08               EDOS DE CTA ENERO 2017

BANORTE 112012151 72,913.75          EDOS DE CTA ENERO 2017

BANBAJIO 733477 1,008,645.88     EDOS DE CTA ENERO 2017

BANAMEX 48780056579 52,389.55          EDOS DE CTA ENERO 2017

BANORTE 801473047 877,148.24        EDOS DE CTA ENERO 2017

BANAMEX 1530228 22,432.94          EDOS DE CTA ENERO 2017

BANORTE 257495150 0.33                   EDOS DE CTA ENERO 2017

BBVA 80016 100,240.47        EDOS DE CTA ENERO 2017

BANAMEX 71356 15,005.00          EDOS DE CTA ENERO 2017

BANBAJIO 740324 8,331,830.39     EDOS DE CTA ENERO 2017

BBVA 106780016 15,386,284.21   EDOS DE CTA ENERO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 26,457,917.10   EDOS DE CTA ENERO 2017

NACIONAL FINANCIERA 1051491 1,344.99            EDOS DE CTA ENERO 2017

BBVA 447033524 115,995,570.75 EDOS DE CTA ENERO 2017

BANAMEX 48780056579 33,011,791.90   EDOS DE CTA ENERO 2017

Cuentas Bancarias 

ENERO DEL 2017

BANCO
CUENTAS

SALDO ESTADOS DE CUENTA

            UM: OCT-15

../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABBVA 0162783126 MICRO OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABBVA 0446385753 IMPULSO OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABBVA 0109814191 AVANZA OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNTE 0238028906 OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTA BAJIO 740324 PROSA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABBVA 0447033524 FINANZAS OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTA SANTADER 6059 CHEQUERA OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNTE 0237692885 OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNTE 0112012151 OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTA BAJIO 733477 CH.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNMX 56579 CHEQUES OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNTE 0801473047 OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNMX 1530228.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNTE 0257495150 OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABBVA 0106780016 CHEQUERA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNMX 071356 OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTA BAJIO 740324 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTA BBVA 0106780016 OK PATRIMONIAL INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTA SANTADER 6059 INVERSION OK.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/Edo de Cuenta Nafin Enero 2017.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTA BBVA 3524 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ENERO/EDOCTABNMX 6579 INVERSION OK.pdf


 Fecha     

CHEQUERA INVERSION

BBVA 162783126 21,375.14          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BBVA 385753 435,214.29        EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BBVA 109814191 20,789.60          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANORTE 238028906 546,812.45        EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANBAJIO 740324 9,768.36            EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BBVA 447033524 23,485.47          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 19,895.29          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANORTE 237692885 576.08               EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANORTE 112012151 72,913.75          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANBAJIO 733477 1,008,645.88     EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANAMEX 48780056579 52,414.17          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANORTE 801473047 1,016,422.91     EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANAMEX 1530228 22,441.37          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANORTE 257495150 0.33                   EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BBVA 80016 99,950.47          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANAMEX 71356 15,005.00          EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANBAJIO 740324 7,034,721.69     EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BBVA 106780016 15,457,284.87   EDOS DE CTA FEBRERO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 27,373,620.40   EDOS DE CTA FEBRERO 2017

NACIONAL FINANCIERA 1051491 1,350.23            EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BBVA 447033524 101,735,317.72 EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANAMEX 48780056579 33,171,124.12   EDOS DE CTA FEBRERO 2017

BANCO
CUENTAS

SALDO ESTADOS DE CUENTA

Cuentas Bancarias 

FEBRERO DE 2017

../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTABBVA 0162783126 MICRO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTABBVA 0446385753 IMPULSO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTABBVA 0109814191 AVANZA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA 0238028906 BNTE GASTOS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA BAJIO 740324 PROSA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTABBVA 0447033524 FINANZAS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA SANTANDER 6059 CHEQUERA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA 0237692885 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA 0112012151 BNTE NOMINA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA BAJIO 733477.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA BNMX 565790.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA 0801473047 BNTE 7ELEVEN.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA BNMX 30228.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA 0257495150 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTABBVA 0106780016 PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA BNMX 071356.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA BAJIO 740324 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTABBVA 2107242573 PATRIMONIAL INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA SANTANDER 6059 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/Edo de Cuenta Nafin Febrero 2017.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTABBVA  2043964817 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/FEBRERO/EDOCTA BNMX 131930243 inversion.pdf


 Fecha     

CHEQUERA INVERSION

BBVA 162783126 22,375.31        EDOS DE CTA MARZO 2017

BBVA 385753 307,016.31      EDOS DE CTA MARZO 2017

BBVA 109814191 20,789.76        EDOS DE CTA MARZO 2017

BANORTE 238028906 539,698.71      EDOS DE CTA MARZO 2017

BANBAJIO 740324 10,000.97        EDOS DE CTA MARZO 2017

BBVA 447033524 52,058.06        EDOS DE CTA MARZO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 19,965.20        EDOS DE CTA MARZO 2017

BANORTE 237692885 576.08             EDOS DE CTA MARZO 2017

BANORTE 112012151 72,913.75        EDOS DE CTA MARZO 2017

BANBAJIO 733477 1,008,645.88   EDOS DE CTA MARZO 2017

BANAMEX 48780056579 52,442.59        EDOS DE CTA MARZO 2017

BANORTE 801473047 236,644.26      EDOS DE CTA MARZO 2017

BANAMEX 1530228 22,451.11        EDOS DE CTA MARZO 2017

BANORTE 257495150 0.33                 EDOS DE CTA MARZO 2017

BBVA 80016 99,660.47        EDOS DE CTA MARZO 2017

BANAMEX 71356 15,005.00        EDOS DE CTA MARZO 2017

BANBAJIO 740324 8,517,539.72   EDOS DE CTA MARZO 2017

BBVA 106780016 15,543,060.83 EDOS DE CTA MARZO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 28,460,957.85 EDOS DE CTA MARZO 2017

NACIONAL FINANCIERA 1051491 1,356.31          EDOS DE CTA MARZO 2017

BBVA 447033524 41,191,004.83 EDOS DE CTA MARZO 2017

BANAMEX 48780056579 33,355,056.82 EDOS DE CTA MARZO 2017

Cuentas Bancarias 

mar-17

BANCO
CUENTAS

SALDO ESTADOS DE CUENTA

../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTABBVA 0162783126 MICRO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTABBVA 0446385753 IMPULSO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTABBVA 0109814191 AVANZA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA 0238028906 BNT GASTOS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA BAJIO 740324 PROSA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTABBVA 0447033524 FINANZAS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA SANTANDER 6059 CHEQUERA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA 0237692885 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA 0112012151 BNT NOMINA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA BAJIO 733477.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA BNMX 565790.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA 0801473047 BNT 7ELEVEN.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA BNMX 30228.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA 0257495150 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTABBVA 0106780016 PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA BNMX 071356.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA BAJIO 740324 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTABBVA 2107242573 INVERSION PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA SANTANDER 6059 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/Edo de Cuenta Nafin Marzo 2017.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTABBVA 2043964817 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MARZO/EDOCTA BNMX 131930243 INVERSION.pdf


 Fecha     

CHEQUERA INVERSION

BBVA 162783126 22,375.50         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BBVA 385753 536,764.78       EDOS DE CTA ABRIL 2017

BBVA 447033524 278,951.96       EDOS DE CTA ABRIL 2017

BBVA 109814191 20,789.94         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BBVA 80016 99,370.47         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANORTE 238028906 372,338.35       EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANORTE 237692885 576.08              EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANORTE 112012151 72,913.75         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANORTE 257495150 0.33                  EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANORTE 801473047 491,371.86       EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANAMEX 48780056579 52,471.60         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANAMEX 1530228 22,460.82         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANAMEX 71356 15,005.00         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BAJIO 740324 13,585.19         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BAJIO 733477 1,008,645.88    EDOS DE CTA ABRIL 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 19,951.28         EDOS DE CTA ABRIL 2017

BBVA 80016 15,621,173.03  EDOS DE CTA ABRIL 2017

BBVA 447033524 22,917,706.85  EDOS DE CTA ABRIL 2017

BANAMEX 48780056579 13,331,862.49  EDOS DE CTA ABRIL 2017

BAJIO 740324 3,360,203.25    EDOS DE CTA ABRIL 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 29,171,931.88  EDOS DE CTA ABRIL 2017

NACIONAL FINANCIERA 1051491 1,362.48           EDOS DE CTA ABRIL 2017

Cuentas Bancarias 

abr-17

BANCO
CUENTAS

SALDO ESTADOS DE CUENTA

../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTABBVA 0162783126 MICRO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTABBVA 0446385753 IMPULSO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTABBVA 0447033524 FINANZAS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTABBVA 0109814191 AVANZA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTABBVA 0106780016 PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA 0238028906 BNT GASTOS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA 0237692885 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA 0112012151 BNT NOMINA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA 0257495150 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA 0801473047 BNT 7 ELEVEN.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA BNMX 565790.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA BNMX 30228.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA BNMX 071356.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA BAJIO 740324 PROSA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA BAJIO 733477.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA SANTANDER 6059 CHEQUERA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTABBVA 2107242573 INVERSION PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTABBVA 2043964817 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA BNMX 131930243 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA BAJIO 740324 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/EDOCTA SANTANDER 6059 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/ABRIL/Edo de Cuenta Nafin Abril 2017.pdf


F AFCF 06    VER-5

 Fecha     

CHEQUERA INVERSION

BBVA 162783126 22,375.69          EDOS DE CTA MAYO 2017

BBVA 385753 190,661.77        EDOS DE CTA MAYO 2017

BBVA 447033524 21,932.42          EDOS DE CTA MAYO 2017

BBVA 109814191 20,790.11          EDOS DE CTA MAYO 2017

BBVA 80016 99,080.47          EDOS DE CTA MAYO 2017

BANORTE 238028906 237,410.82        EDOS DE CTA MAYO 2017

BANORTE 237692885 576.08               EDOS DE CTA MAYO 2017

BANORTE 112012151 72,896.35          EDOS DE CTA MAYO 2017

BANORTE 257495150 0.33                   EDOS DE CTA MAYO 2017

BANORTE 801473047 54,174.81          EDOS DE CTA MAYO 2017

BANAMEX 48780056579 52,504.09          EDOS DE CTA MAYO 2017

BANAMEX 1530228 22,470.96          EDOS DE CTA MAYO 2017

BANAMEX 71356 15,005.00          EDOS DE CTA MAYO 2017

BAJIO 740324 17,807.56          EDOS DE CTA MAYO 2017

BAJIO 733477 1,008,645.88     EDOS DE CTA MAYO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 19,543.74          EDOS DE CTA MAYO 2017

BBVA 80016 15,701,396.27   EDOS DE CTA MAYO 2017

BBVA 447033524 16,804,341.61   EDOS DE CTA MAYO 2017

BANAMEX 48780056579 4,629,409.99     EDOS DE CTA MAYO 2017

BAJIO 740324 5,092,654.00     EDOS DE CTA MAYO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 3,393,492.70     EDOS DE CTA MAYO 2017

NACIONAL FINANCIERA 1051491 1,369.03            EDOS DE CTA MAYO 2017

Cuentas Bancarias 

MAYO DE 2017

BANCO
CUENTAS

SALDO ESTADOS DE CUENTA

            UM: OCT-15

../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTABBVA 0162783126 MICRO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTABBVA 0446385753 IMPULSO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTABBVA 0447033524 FINANZAS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTABBVA 0109814191 AVANZA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTABBVA 0106780016 PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA 0238028906 BNT GASTOS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA 0237692885 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA 0112012151 BNT NOMINA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA 0257495150 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA 0801473047 BNT 7ELEVEN.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA BNMX 56579.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA BNMX 30228.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA BNMX 071356.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA BAJIO 740324 PROSA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA BAJIO 733477.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA SANTANDER 6059 CHEQUERA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTABBVA 2107242573 INV PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTABBVA 2043964817 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA BNMX 0131930243 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA BAJIO 740324 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/EDOCTA SANTANDER 6059 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/MAYO/Edo de Cuenta Nafin Mayo 2017.pdf


 Fecha     

CHEQUERA INVERSION

BBVA 162783126 47,735.88          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BBVA 385753 82,660.81          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BBVA 447033524 18,483.47          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BBVA 109814191 20,790.29          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BBVA 80016 98,790.47          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANORTE 238028906 311,686.49        EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANORTE 237692885 576.08               EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANORTE 112012151 72,896.35          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANORTE 257495150 0.33                   EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANORTE 801473047 292,730.16        EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANAMEX 48780056579 52,533.81          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANAMEX 1530228 22,481.14          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANAMEX 71356 15,005.00          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BAJIO 740324 5,630.46            EDOS DE CTA JUNIO 2017

BAJIO 733477 1,008,645.88     EDOS DE CTA JUNIO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 19,877.24          EDOS DE CTA JUNIO 2017

BBVA 80016 15,797,281.88   EDOS DE CTA JUNIO 2017

BBVA 447033524 10,184,642.10   EDOS DE CTA JUNIO 2017

BANAMEX 48780056579 4,655,763.95     EDOS DE CTA JUNIO 2017

BAJIO 740324 2,459,755.58     EDOS DE CTA JUNIO 2017

SANTANDER SERFIN 65500776059 3,000,143.14     EDOS DE CTA JUNIO 2017

NACIONAL FINANCIERA 1051491 1,375.60            EDOS DE CTA JUNIO 2017

Cuentas Bancarias 

JUNIO DE 2017

BANCO
CUENTAS

SALDO ESTADOS DE CUENTA

../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTABBVA 0162783126 MICRO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTABBVA 0446385753 IMPULSO.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTABBVA 0447033524 FINANZAS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTABBVA 0109814191 AVANZA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTABBVA 0106780016 PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA 0238028906 BNT GASTOS.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA 0237692885 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA 0112012151 BNT NOMINA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA 0257495150 BANORTE.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA 0801473047 BNT 7ELEVEN.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA BNMX 56579.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA BNMX 30228.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA BNMX 071356.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA BAJIO 740324 PROSA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA BAJIO 733477.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA SANTANDER 6059 CHEQUERA.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTABBVA 2107242573 INV PATRIMONIAL.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTABBVA 2043964817 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA BNMX 0131930243 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA BAJIO 740324 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/EDOCTA SANTANDER 6059 INVERSION.pdf
../ESTADOS DE CUENTA/JUNIO/Edo de Cuenta Nafin Junio 2017.pdf
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